Директору МАОУ СОШ с углублённым изучением отдельных предметов №53 Власовой М.А.
__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
                                                                  Телефон: __________________________________________
                                                                   Эл.почта___________________________________________
Заявление
Прошу предоставить возможность участвовать в индивидуальном отборе моему (моей) сыну (дочери) ученику (це)класса                  школы № __________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка) дата рождения, место рождения)
в 5 класс с углублённым изучением:
[bookmark: _GoBack]  □ естественнонаучных предметов (углублённое изучение математики (дополнительный модуль
«Наглядная геометрия»)
	□ гуманитарных 	предметов 	(углублённое 	изучение 	английского языка и обществознания
(дополнительные модули «Философия», «Финансовая грамотность»)
Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления:
□ победители и призеры Всероссийских, муниципальных и региональных олимпиад по предметам углубленного изучения;
□ участники региональных конкурсов научно-исследовательских работ или проектов по учебному предмету, изучаемому углубленно, или предметам профильного обучения.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка
Ф.И.О., статус __________________________________________________________________________ Контактный телефон _____________________________________________________________________
Ф.И.О., статус __________________________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________________________________________
С условиями проведения индивидуального отбора ознакомлен(а).
С Уставом МАОУ СОШ с углублённым изучением отдельных предметов № 53, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательной организации ознакомлен(а).
Я,___________________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество заявителя)
даю согласие на обработку и использование персональных данных своих и своего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 - ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

	(подпись заявителя) 	(фамилия, инициалы заявителя)